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1. Uppdrag, bakgrund och syfte 

Vatten och Samhällsteknik AB (VOS) har på uppdrag av Jönköpings kommun, i 

samband med framtagande av detaljplan för ett nytt äldreboende, utfört 

kompletterande provgropsgrävning på fastigheten Sjöåkra 4:1 belägen i Bankeryd, 

se översiktskarta med markerat undersökningsområde i Figur 1. 

Syftet med uppdraget har varit att om möjligt avgränsa tidigare konstaterade 

markföroreningar1 i ytled och djupled. Detta för att kunna bedöma hur stor volym 

jordmassor som behöver omhändertas pga. föroreningshalter inför en kommande 

byggentreprenad på fastigheten.  

 
Figur 1 Översiktskarta med aktuellt undersökningsområde rödmarkerat 

2. Områdesbeskrivning 

Detta avsnitt är i sin helhet hämtat från VOS föregående miljötekniska 

undersökningsrapport daterad 17 april 20251. 

 
1 Kompletterande miljöteknisk undersökning, Sjöåkra 4:1, Bankeryd, VOS 250417 
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2.1 Lokalisering 

Det undersökta området är lokaliserat till fastigheten Sjöåkra 1:4 beläget i 

Bankeryd, som ligger norr om Jönköping.  

Undersökningsområdet, vilket även innefattar gatumark väster och öster om 

fastigheten, är ca 2,2 hektar. 

Området avgränsas av industrifastigheter i väster, norr och öster. Söderut finns 

bostäder och förskola, se Figur 2 nedan. 

 
Figur 2 Ortofoto med aktuellt undersökningsområde rödmarkerat 

 

2.2 Markanvändning och historik 

Nuvarande markanvändning 

I den stora byggnaden på fastigheten pågår följande verksamheter; Bankeryds 

Second Hand-butik i nordöstra delen, en lampbutik (Lyktan outlet) i sydöstra 

delen och kommunens möbellager i den västra halvan av byggnaden. 
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Tidigare markanvändning och historik 

På fastigheten har det från 1923 till 1987 funnits en penselfabrik (Perfect). År 

1987 övergick penselfabriken till Perfect Anza AB och flyttade då tillverkningen 

till Backamo industriområde. Verksamheten innefattade även tillverkning av 

kammar, borstar och glasögonbågar. Verksamheten har pågått dels i den äldre 

fabriksbyggnaden i det sydöstra hörnet av fastigheten, dels i olika delar av nyare 

(kvarvarande) fabriksbyggnaden. Enligt ritningar och tekniska beskrivningar från 

stadsarkivet har ett flertal processer utförts i verksamheten såsom avfettning (bl.a. 

med en tri-apparat i den äldre byggnaden) och doppning, elektrolytiska processer 

som t.ex. eloxidering samt mekaniska processer som polering och slipning. 

Spillolja, färg etc. har förvarats inom fastigheten. Det har även funnits träindustri 

på fastigheten, se historiskt ortofoto från 1975 i figur 3 nedan med numrerade 

pilar för situationsplan.  

Planerad markanvändning 

På fastigheten planeras för byggnation av ett äldreboende och en gruppbostad. 

Detaljplanen kommer även tillåta centrumverksamhet, bostäder och 

skola/förskola.  

 

 
Figur 3 Historiskt ortofoto från 1975 med aktuellt undersökningsområde 

rödmarkerat 
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Situationsplan: 

1- Kamfabrik (byggd 1942 och tillbyggd 1945 och 1949). Pannrum fanns i 

nordöstra hörnet av byggnaden. 

2- Lagerbyggnad 

3- Panncentral (byggd 1957 som en tillbyggnad till smedja och 

transformatorbyggnad) 

4- Virkeslager (byggår oklart) 

5- Transformatorbyggnad (byggd troligen under 40-talet. Senare tillbyggd 

med smedja och panncentral) 

6- Virkestork (byggd troligen under 40-talet) 

7- Såghus (byggd troligen under 40-talet) 

8- Lagerbyggnader (byggår oklart) 

9- Äldre panncentral 

10- Verkstadslokaler i den äldre penselfabriken  

11- Snickerifabrik (byggd troligen under 40-talet) 

12- Nyare penselfabriken (byggd 1954) 

2.3 Topografi, geologi, hydrologi och skyddsobjekt 

Det aktuella området är relativt plant med marknivåer mellan +107 m.ö.h. och 

+111 m.ö.h.  

Enligt SGU:s jordartskarta2 utgörs de naturliga jordarterna under fyllnads-

massorna inom undersökningsområdet av postglacial sandigt grus, se utsnitt ur 

jordartskartan i Figur 4 nedan. Det generella jorddjupet ner till berggrunden är 

enligt SGU:s jorddjupskarta ca 20-30 m i området. I en nyligen genomförd 

geoteknisk undersökning3 har en något mer detaljerad indelning gjorts som visar 

att siltig sand och lerig sandmorän påträffats under fyllningen i den östra och 

norra delen av området medan det i den västra delen påträffats lera och lermorän 

under fyllningen, se Figur 5 nedan. 

 
2 https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/jordkartvisare/jordarter-125-000-1100-
000/ 
3 PM Geoteknik, Detaljplan Sjöåkra 4:1 Bankeryd, Tyréns 250414 

https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/jordkartvisare/jordarter-125-000-1100-000/
https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/jordkartvisare/jordarter-125-000-1100-000/
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Figur 4 Jordartskarta med undersökningsområdet rödmarkerat 

 

 
Figur 5 Översiktlig indelning av jordarter under fyllnadsmassor. Tyréns 250414 
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Enligt Vatteninformation Sverige (VISS) 4 finns ett utpekat grundvattenmagasin 

”Bankeryd” inom undersökningsområdet, som är en sand- och grusförekomst 

med god kemisk status. Enligt VISS är Lillån, som är närmaste recipient, en 

utpekad ytvattenförekomst med kemisk status; uppnår ej god och ekologisk status; 

måttlig. Lillån mynnar i Vätten som är belägen ca 800 meter åt nordost. Även 

Vättern är en utpekad ytvattenförekomst enligt VISS och tillika 

vattenskyddsområde. 

Inga vattenbrunnar finns registrerade i SGU:s brunnsarkiv inom området.  

3. Tidigare undersökningar 

Under 2023 genomförde VOS en översiktlig miljöteknisk markundersökning5 för 

stora delar av Sjöåkra i Bankeryd. På den nu aktuella fastigheten uttogs då 

jordprover i nio provpunkter, grundvattenprover i tre provpunkter och porgas i 

fyra provpunkter. Endast i en jordprovpunkt (pkt 2310) påvisades halter över 

generella riktvärden eller andra bedömningsgrunder. Det gällde PAH-H som 

uppmättes i halt strax över riktvärdet för känslig markanvändning (KM). Övriga 

halter låg samtliga under använda bedömningsgrunder. 

Under hösten 2024 och vintern 2025 genomförde VOS en kompletterande 

miljöteknisk markundersökning6 som omfattade provtagning av jord och 

bedömning av jordlagerföljder i 14 punkter, provtagning av asfalt i sju punkter 

och provtagning av grundvatten i tre befintliga grundvattenrör. Undersökningen 

visade dels på förorenade fyllnadsmassorna i sydöstra hörnet av fastigheten m.a.p. 

PAH-H och tungmetaller, dels på en punktkälla med förhöjda bly- och 

bariumhalter i jord i punkt 2404. 

4. Fältundersökningar 

4.1 Omfattning och provpunkter 

Fältundersökningarna har utförts under april månad 2025.  

Undersökningarna har omfattat provtagning av jord i 10 punkter; 2501 – 2510. 

Fältarbetet har utförts enligt riktlinjer i SGF:s fälthandbok för undersökningar av 

 
4 VISS-Vattenkarta, Skyddande områden enligt Vattenförvaltningen, 2020-05-18. 
5 Översiktlig miljöteknisk markundersökning Sjöåkra industriområde, Bankeryd, VOS 2023-05-
26 
6 Kompletterande miljöteknisk undersökning, Sjöåkra 4:1, Bankeryd, VOS 250417 
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förorenade områden, rapport 2:2013 samt i huvudsak enligt förenklad prov-

tagningsplan7. 

Provpunkternas lägen har valts utifrån tidigare provpunkter och med syfte att 

försöka avgränsa tidigare konstaterade föroreningar i mark. Provpunkternas 

slutgiltiga placering redovisas på bifogade ritning, Plansch 1. 

Utsättning och inmätning av provpunkterna har utförts m.h.a. GPS i koordinat-

systemet SWEREF 99 13 00 och höjdsystemet RH 2000. Koordinatlista över 

provpunkterna redovisas i bilaga 4. 

4.2 Jordprovtagning och analyser 

Jordprovtagning och jordartsbedömning har gjorts genom provgropsgrävning 

m.h.a. grävmaskin i punkterna 2501 – 2510. 

Jordprovtagning har utförts ner till ca 2 m.u.my., i huvudsak ner i naturlig jord 

under fyllning.  Jordprover har uttagits med blomspade som samlingsprover för 

varje halvmeter. Uttagna jordprover har lagts i diffusionstäta plastpåsar och 

förvarats svalt fram tills de lämnats in till laboratorium. 

Totalt uttogs 40 st. jordprover, i huvudsak på fyllnadsmaterial. Alla jordprover 

bedöms vara uttagna ovanför grundvattenytan, d.v.s. från den omättade zonen. Se 

även fältprotokoll från provgropsgrävningen i bilaga 1.  

Utifrån borrdjup, syn-/luktintryck i fält har två jordprover per provgrop valts ut 

och lämnats till ackrediterat laboratorium för analys med avseende på metaller 

inklusive kvicksilver, BTEX, alifater, aromater och PAH. Dessutom har tre 

jordprover; 2501 1-1,5 m.u.my, 2505 1-1,5 m.u.my och 2507 1,5-2 m.u.my. 

analyserats med avseende på PFAS. 

5. Bedömningsgrunder 

Generella riktvärden 

För bedömning av analysresultaten avseende miljöfarliga ämnen i jord används 

Naturvårdsverkets (NV:s) generella riktvärden för förorenad mark8. Riktvärden är 

utarbetade för två typer av markanvändning; känslig markanvändning (KM) och 

mindre känslig markanvändning (MKM), och är främst avsedda att användas i 

samband med förenklad riskbedömning av förorenade områden. Värdena anger 

 
7 Provtagningsplan (Plansch 1) – Sjöåkra 4:1, kompletterande miljöteknisk und., VOS 250416 
8 NV rapport 5976, 2009 
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en nivå under vilken risker för negativ påverkan på människors hälsa eller miljön 

vid angiven markanvändning inte bedöms föreligga. 

Känslig markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av mark-

användning. Marken ska t.ex. kunna utnyttjas för bostäder, omsorg, odling etc. De 

exponerade antas vara barn, vuxna och äldre som vistas inom området permanent 

under en livstid. De flesta markekosystem samt grund- och ytvatten skyddas. 

Mindre känslig markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val av 

markanvändning till exempelvis kontor, industrier eller vägar. De exponerade 

grupperna antas vara personer som vistas i området under sin yrkesverksamma tid 

samt barn och äldre som vistas på området tillfälligt. Vissa typer av mark-

ekosystem skyddas. Grundvatten på ett avstånd av ca 200 m samt ytvatten 

skyddas. 

Den planerade markanvändningen (äldreboende och gruppbostad) bedöms bäst 

motsvara känslig markanvändning. Analysresultat från jordprovtagningen jämförs 

i denna utredning därför främst mot generella riktvärden för KM. 

Preliminärt riktvärde PFOS 

PFOS-halterna, och i viss mån halten summa PFAS7 (PFBS, PFHxS, PFOS, 

PFPeA, PFHxA, PFHpA och PFOA), jämförs mot SGIs preliminära riktvärden9 

för PFOS i mark. 

Gränsvärden för farligt avfall 

Som bedömningsunderlag för framtida hantering av massor med förhöjda halter 

jämförs analysresultaten för jordproverna även med Avfall Sveriges rekommen-

derade haltgränser avseende farligt avfall (FA)10. 

6. Resultat 

6.1 Jordlagerföljder 

Bedömda jordarter m.m. för respektive provgrop redovisas i upprättat 

fältprotokoll, bilaga 1. 

Mäktigheten på fyllnadsmassorna i de grävda groparna varierar mellan ca 0,5 

m.u.my. och ca 1,5 m.u.my. vilket också stämmer med bedömd mäktighet i 

närliggande äldre punkter. Mäktigheten på fyllnadsmassorna inom området 

 
9 Preliminära riktvärden för  högfluorerade ämnen (PFAS)  i mark och grundvatten. SGI 
Publikation 21, 2015 
10 Avfall Sverige, Rapport 2019:01 
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generellt varierar mellan 0,3 m.u.my. och ca 1,5 m.u.my med en bedömd 

genomsnittlig mäktighet på ca 0,8-1 m.u.my. Fyllningen består generellt av siltig 

eller lerig sand, sandig silt och sandig siltig lera. För naturliga jordarter under 

fyllnadsmassorna se avsnitt 2.3.  

6.2 Analysresultat jord 

Sammanställning av analysresultat från jordprovtagningen redovisas, tillsammans 

med resultat från undersökningen 2024, i bilaga 2 jämfört med generella 

riktvärden för förorenad mark och gränsvärden för farligt avfall. På Plansch 1 

visas färgmarkeringar avseende högsta påvisade föroreningsnivå (KM/MKM/FA) 

för respektive provpunkt. Fullständiga analysrapporter från laboratoriet redovisas 

i bilaga 3. 

Av sammanställningen i bilaga 2 framgår att halter ≥ generella KM/MKM-

riktvärden och/eller FA-gränsvärden har påvisats i totalt 14 av 52 analyserade 

prover fördelat på 9 av 24 provpunkter. Av dessa är endast två prover uttagna vid 

den kompletterande provgropsgrävningen som redovisas i denna PM. Det gäller 

pkt 2507 0,5-1 m.u.my. nära tidigare pkt 2402 och 24T17 där bl.a. koppar och 

zink påträffats i halter > MKM. Det gäller även pkt 2510 0-0,5 m.u.my. där endast 

en svagt förhöjd kopparhalt i nivå med KM påträffats. 

Ämnen som uppmätts i halter ≥ KM är barium, bly, kadmium, koppar, 

kvicksilver, zink och PAH-L/M/H.  

Ämnen som uppmätts i halter ≥ MKM är bly, koppar, nickel, zink, aromater och 

PAH-M.  

Ämnen som uppmätts i halter ≥ FA är koppar och PAH-H.  

Övriga analyserade ämnen (PFAS i tre samlingsprover) har inte rapporterats i 

halter över SGIs preliminära riktvärden. 

7.  Sammanfattning av föroreningssituationen 

7.1 Föroreningssituationen i jorden 

Sammantaget har miljötekniska undersökningar vid Sjöåkra 4:1 under 202311, 

202412 och 2025 visat på föroreningshalter över generella riktvärden för KM i tio 

undersökta jordprovpunkter. 

 
11 Översiktlig miljöteknisk markundersökning Sjöåkra industriområde, Bankeryd, VOS 2023-05-26 
12 Kompletterande miljöteknisk undersökning, Sjöåkra 4:1, Bankeryd, VOS 250417 
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Tungmetaller och PAH är de ämnen som förekommer i högst halter och i flest 

prover, men även förhöjda halter av aromater har påvisats i en punkt.  

Föroreningshalter ≥ KM-riktvärden har uppmätts i jordlager 0-1,5 m.u.my. och de 

aktuella samlingsproverna är i samtliga fall uttagna i vad som bedöms vara 

fyllnadsmassor i den omättade zonen/ovan grundvattenytan. Högst halter (>FA-

gränsvärde) har påvisats för koppar och PAH-H i provpunkt 2402 och 24T17 

vilket är i samma område där man i tidigare undersökning visat på halter av PAH-

H > KM-riktvärde (pkt 2310).  

Ett utsnitt från bifogad plansch med provpunkter från genomförda översiktliga 

undersökningar under 2023-2025 visas i Figur 6.  

 

Figur 6 Utsnitt från plansch med provpunkter från genomförda översiktliga 
undersökningar under 2023-2025. 

Den sammantagna bilden av föroreningssituationen inom Sjöåkra 4:1 efter de 

tidigare och den nu genomförda undersökningen är att marken är ren (inga halter > 

KM-riktvärden) i de centrala och norra delarna samt inom de gräsbevuxna stråken 

väster och söder om huvudbyggnaden. Undantaget är den mindre lokala 

punktkällan vid punkt 2404, i anslutning till den f.d. transformatorstationen och 

panncentralen, där har förhöjda halter av barium och bly noterats. Eftersom inga 

förhöjda halter har påvisats i de kompletterande provgroparna runt punkt 2404 så 

kan punktkällan avgränsas till ett område med maximalt 5 m radie runt 
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provpunkten. Även alifater (bedömt av Eurofins som dieselolja) har rapporterats i 

punkt 2404 men inte i halter över KM. PCB har däremot inte detekterats i halter 

över laboratoriets rapporteringsgränser.  

Inga oljeföroreningar har heller kunnat påvisas i prover från punkt 2403 

(undersökningen 2024) som placerats i anslutning till pannrummet till den f.d. 

kamfabriken. 

Den svagt förhöjda halten av PAH-H som tidigare rapporterats (undersökningen 

2023) i punkt 2310 har också påvisats i de närliggande punkterna 2401, 2402 och 

24T16. I punkt 24T17, strax öster om punkt 2310, är halten PAH-H däremot 

kraftigt förhöjd. I både punkt 2402, punkt 24T17 och den nya provpunkten 2507 

har också höga till mycket höga halter av tungmetaller rapporterats. Inga förhöjda 

halter har noterats i övriga kompletterande provgropar runt dessa provpunkter. 

Fyllnadsmassorna i sydöstra hörnet av fastigheten är alltså förorenade men grovt 

avgränsade till ett delområde kring punkterna 2310, 2401, 2402, 24T17 och 2507 på 

ca 480 kvm. De är oklart om föroreningarna orsakats av verksamheterna i de f.d. 

verkstäderna i den gamla fabriksbyggnaden eller om föroreningarna tillförts med 

externa fyllnadsmassor. 

Punkt 2510, där endast en svagt förhöjd kopparhalt i nivå med KM påträffats 0-0,5 

m.u.my., ligger en bit ifrån övriga punkter med förhöjda halter och i mellanliggande 

punkter, mot det förorenade området längre söderut, noteras inga förhöjda halter. 

Den svagt förhöjda kopparhalten bedöms inte utgöra ett miljö- och hälsoproblem 

och det bedöms därför inte heller motiverat att inkludera punkten i den 

rekommenderade urschaktningen. 

De förhöjda tungmetallhalter som påträffats i fyllnadsmassor under asfalt i punkt 

24T22 (0,5-1,5 m.u.my.), en av två provpunkter längs Verkmästargränd direkt 

öster om Sjöåkra 4:1, bedöms inte utgöra ett miljö- och hälsoproblem då 

metallerna generellt binder hårt till jorden. Det aktuella jordlagret ligger även 

ovanför grundvattenytan. Om det i ett senare skede av planprocessen beslutas att 

vägkroppen ska schaktas ner för nivåjustering behöver föroreningen avgränsas 

genom kompletterande provtagning och uppschaktade massor ska omhändertas i 

samråd med tillsynsmyndigheten. 

7.2 Osäkerheter 

Hot spots med höga halter mellan de undersökta punkterna kan inte uteslutas. 

Undersökningsområdet är dock relativt litet och eftersom de undersökta 

punkterna placerats i anslutning till historiska byggnader/verksamheter bedöms 

resultaten från den översiktliga undersökningen spegla den verkliga förorenings-

situationen ganska bra. 
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Det finns också en kvarvarande osäkerhet kring marken under befintliga 

byggnader som inte är undersökt. 

8. Rekommendationer 

Följande kompletterande åtgärder/undersökningar rekommenderas i samband 

med den kommande omvandlingen av fastigheten: 

• Urschaktning och borttransport av konstaterat förorenade jordmassor, se 

Plansch 2. Bedömt schaktdjup är 1-2 m inom det sydöstra delområdet och 

ca 1,5 m vid punktkällan runt 2404. Miljökontroll i schaktbotten och 

schaktväggar krävs för att avgränsa föroreningar i detalj. 

• I nordöstra hörnet av fastigheten finns ett antal upplagshögar. Flertalet av 

dessa utgörs av sten eller betongrester som inte har provtagits men som 

bör avlägsnas i samband med exploatering. En av högarna utgjordes delvis 

av jordmaterial som har provtagits, punkt 2405. Jorden i detta upplag 

innehåller förhöjda kopparhalter och bör därför köras till en 

mottagningsanläggning för förorenade massor. 

• Undersökning av marken under huvudbyggnaden i samband med, eller så 

snart som möjligt efter, rivning. Det gäller eventuellt även den äldre 

lagerbyggnaden i öster delen av fastigheten även om det inte finns några 

uppgifter om att förorenande verksamhet har pågått där. 

 

 

Jönköping den 22 maj 2025 

Vatten och Samhällsteknik AB 

 

    
 

Isabella Långkvist    Martin Palm 



Jordartprotokoll Sjöåkra 

Bilaga 1
2025-05-20

PROVTAGNINGSPROTOKOLL: JORD

Uppdrag: 

Plats: 

Datum:

Provtagare: 

Provtagningsmetod:

Maskinutrustning: Grävmaskiin

Koordinatsystem:

Provpunkt Nivå Jordart/material Anmärkning

(m u my) bedömt i fält

2501 0-0,5 F:GrSa

0,5-1 F:GrSa

1-1,5 F:Sa diesellukt vid ca 1,5 m.u.my.

1,5-2 SiSa

0-0,01 F: Mull

2502 0,01-0,5 F:GrSa

0,5-1 F:GrSa

1-1,5 F:Sa

1,5-2 SiSa

0-0,01 F: Mull

2503 0,01-0,5 F:GrSa

0,5-1 F:GrSa

1-1,5 SiSa

1,5-2 SiSa

0-0,1 F: Gr

2504 0,1-0,5 F:GrSa

0,5-1 F:GrSa

1-1,5 F:Sa

1,5-2 SiSa

0-0,2 F: Bärlager-grus

2505 0,2-0,5 F:GrSa

0,5-1 F:GrSa

1-1,5 F:GrSa

1,5-2 SiSa

0-0,1 F: Bärlager-grus

2506 0,1-0,5 F:GrSa

0,5-1 F:GrSa

1-1,5 F:GrSa

1,5-2 SiSa

0-0,1 F: Bärlager-grus

2507 0,1-0,5 F:GrSa Gammal kabel vid runt 0,5 m.u.my.

0,5-1 F:GrSa

1-1,5 F:GrSa tegel

1,5-2 SiSa

0-0,1 F: Bärlager-grus

2508 0,1-0,5 F:GrSa

0,5-1 F:GrSa tegel 

1-1,5 SiSa

1,5-2 SiSa

0-0,1 F: Bärlager-grus

2509 0,1-0,5 F:GrSa

0,5-1 F:GrSa

1-1,5 SiSa

1,5-2 SiSa

0-0,1 F: Bärlager-grus

2510 0,1-0,5 F:GrSa metallbitar

0,5-1 SiSa

1-1,5 SiSa

1,5-2 SiSa

13 30 RH200

Sjöåkra 4:1

Bankeryd 

2025-04-24

Isabella Långkvist

Provgropsgrävning

Fyllning (F) kan i vissa fall vara svår att 

urskilja. Klassificeringen avseende gräns 

för fyllning och naturlig jord kan därför 

vara något osäker.



Kompletterande miljöteknisk undersökning, Sjöåkra 4:1, Bankeryd

Bilaga  2
 2025-05-20

Analysresultat jord jfrt m bedömningsgrunder för förorenad mark

Provpunkt: 2405

Provtagningsdatum:
Djup (m): 0-0,5 0,5-1 1-1,5 0-0,5 0,5-1 1-1,5 0-0,2 0,2-0,6 0-0,5 0,5-1 1-1,5 hög 0-0,5 0,5-1 0-0,5 2,5-3 0-0,5 0,5-1 0-0,5 1,5-2 0-0,5 1-1,5 0,5-1 1-1,5 1,5-2 0-0,5 1-2 0-0,5 0,5-1 1-1,5 0-0,7 0,7-1 0,5-1 1-1,5 0,5-1 1,5-2 0-0,5 0,5-1 0,5-1 1-1,5 0,5-1 1-1,5 0,5-1 1-1,5 0,5-1 1,5-2 0,5-1 1-1,5 0,5-1 1-1,5 0-0,5 0,5-1

Torrsubstans % 91,4 92,2 94,7 83,9 91,1 92,5 93,3 90,1 89,9 89,7 87,2 80,3 91,2 87,4 95,2 93,9 92,4 92,3 90,1 87,8 93 93,1 52,4 73,6 94,1 88,6 92,5 96 91,7 88 96 93 89,9 86,7 86,8 88,8 89,9 85,6 89,9 88,8 89,5 83 89,6 90,9 86,2 91,5 88 87,6 92 92 90,2 91,1

Kol C % 0,3 0,3 1,7

TIC, totalt oorganiskt kol % < < <

TOC % 0,2 0,2 1,6

Arsenik As mg/kg Ts < < <2,0 4,2 < 3,4 < < < 2,3 2,6 < < < < < < < < 2,3 < < < < < < < < < 2,4 < < < < < < 2,1 < < 2,1 < 2,9 < < < < < < 7,8 2,2 < < 10 25 1 000

Barium mg/kg Ts 73 69 28 87 29 30 46 19 48 230 130 53 42 44 43 54 29 19 37 79 35 35 250 130 35 31 55 40 45 57 35 22 49 58 43 22 49 47 32 72 9,4 47 24 41 52 30 32 24 16 31 11 8,4 200 300 50 000

Bly Pb mg/kg Ts 27 29 7,1 180 19 19 6 2,9 12 380 73 26 5,3 7,2 5,3 6,3 8,7 3,8 6,8 12 18 6,4 93 54 3,6 6,2 5,8 3 50 71 4,4 5,7 17 11 8,2 4,7 14 27 7,2 9,5 2,9 10 7 3,8 12 3,1 4,7 4,6 5,3 4,8 3,2 2,2 50 180 2 500

Kadmium Cd mg/kg Ts 0,27 0,35 <0,20 1,5 0,24 0,32 < < < < 0,26 0,21 < < < < < < < < 0,21 < 1,7 0,57 < < < < < <0,20 < < < < < < < 0,25 < < < < < < < < < < < < < < 0,8 12 1 000

Kobolt Co mg/kg Ts 2,4 3,3 1,9 4 1,6 1,7 4,8 1,6 6,3 4,8 5 4,1 3,1 4,6 4,6 4,3 4,8 2,4 2,2 8,1 1,8 7,4 2,1 3,6 2,3 5,1 4,7 5,9 3,4 3,8 5,3 2,6 4,4 6 2,2 3,1 4,8 4,4 6,2 7,8 0,52 4,8 3,8 2,2 1,2 1,7 1,3 1,9 1 2,9 <0,50 0,73 15 35 1 000

Koppar Cu mg/kg Ts 32 59 9,6 3 900 95 140 13 3,5 13 57 70 93 5,1 6,7 8,6 8,5 6,4 2,7 5,2 15 17 4 74 32 3,7 7,4 7 9,8 520 1100 11 6,1 11 15 5,7 2,1 12 52 31 15 < 3,4 7,8 7,6 250 11 25 2,8 25 7,3 84 29 80 200 2 500

Krom Cr mg/kg Ts 6 6,2 4,8 7,1 4,1 3,6 7,9 3,7 11 40 15 11 6,3 9,8 9,6 7,9 12 4,1 6,1 14 5,6 9,1 7,6 22 4,6 13 7,8 7,1 12 15 6,9 6,2 7,6 9,5 6,1 6,9 7,3 51 8,6 10 2,8 17 5,7 3,6 3,9 2,7 4,8 5,4 3,2 3,9 2,2 2,4 80 150 10 000

Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,031 0,035 <0,010 0,79 0,089 0,077 < < 0,019 0,035 0,022 0,037 0,012 0,013 < < 0,023 < 0,014 < 0,013 < 0,055 0,078 < < < < 0,067 0,17 < 0,011 0,01 0,013 0,027 0,013 0,032 0,026 0,016 0,012 < 0,039 < < 0,39 0,012 0,034 < 0,015 < 0,014 < 0,25 2,5 50

Nickel Ni mg/kg Ts 6,5 8,5 4,5 12 5 4,3 7 3,2 10 13 12 9,4 4,5 8,4 6,3 9,8 13 3,9 3,7 14 4 9,5 5,5 93 5 11 7,6 7,7 30 210 6,6 5,1 8,4 9,9 4,5 8,7 9,1 8,2 15 11 1,9 10 5,5 5,1 6,2 3,9 3,8 4,2 2,8 5,7 1 1,9 40 120 1 000

Vanadin V mg/kg Ts 8,5 9,5 5,9 11 5,8 5,8 12 3,9 13 13 12 12 11 14 12 8,9 11 6,8 9,4 16 7,5 11 7,4 9,6 4,8 11 9 13 9,7 13 12 9,6 11 14 9,5 11 12 10 13 13 4,1 29 8,7 6,4 5,6 5 9,4 9,5 9,2 5,6 5,1 5,3 100 200 10 000

Zink Zn mg/kg Ts 110 96 33 1500 110 250 27 11 55 100 130 130 21 28 34 25 25 9,1 57 37 41 34 820 270 14 50 23 26 570 1100 21 20 43 56 23 27 56 140 63 39 5,4 32 34 22 620 11 42 17 130 21 8,1 9,3 250 500 2 500

Alifater >C12-C16 mg/kg Ts < < < < < < < < < 9,4 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 5,2 < < < < < < < < < < < < < < 100 500 10 000

Summa Alifater >C5-C16 mg/kg Ts < < < < < < < < < 16 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 12 < < < < < < < < < < < < < < 100 500

Alifater >C16-C35 mg/kg Ts < < < < < < 18 < < 97 20 < < < < < < < 23 < < < 71 24 < < < < < < < < < 11 < < 79 56 < < < < < < < < < < < < < < 100 1000 10 000

Aromater >C10-C16 mg/kg Ts < < < < < < < < < 1 < < < < < < < < < < < < 36 12 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 3 15 1 000

Metylkrysener/benzo(a)antracener mg/kg Ts < < < < < 0,64 < < < < < < < < < < < < < < < < 44 11 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Metylpyren/fluorantener mg/kg Ts < < < < < 1,5 < < < < < < < < < < < < < < < < 74 17 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Aromater >C16-C35 mg/kg Ts < < < < < 2,1 < < < < < < < < < < < < < < < < 120 28 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 10 30 1 000

Oljetyp <C10 mg/kg Ts Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Ospec Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår

Oljetyp >C10 mg/kg Ts Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår ospec Utgår Utgår

ospec, 

diesel ospec Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår ospec Utgår Utgår Utgår ospec ospec Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår ospec Utgår Utgår Utgår ospec Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår

Benso(a)antracen mg/kg Ts 0,08 0,24 0,036 0,048 0,15 1,7 < < < 0,034 < < < < 0,035 < 0,031 < < < 0,12 < 67 16 0,04 < < < 0,17 0,13 < < < < < < 0,058 0,039 < < < < 0,033 < < < < < < < < <

Krysen mg/kg Ts 0,1 0,24 < 0,091 0,15 1,4 < < < 0,042 < < < < 0,033 < 0,043 < < < 0,12 < 54 15 0,065 < < < 0,13 0,11 < < < < < < 0,056 0,044 < < < < 0,041 < < < < < < < < <

Benso(b,k)fluoranten mg/kg Ts 0,26 0,54 0,059 0,22 0,37 3,6 < < 0,065 0,1 0,044 0,064 < < 0,089 < 0,11 < < < 0,33 < 91 25 0,11 < < < 0,27 0,21 < < < < < < 0,13 0,23 < < < < 0,086 < < < < < < < < <

Benso(a)pyren mg/kg Ts 0,15 0,34 < 0,15 0,24 2,1 < < 0,03 0,069 < < < < 0,055 < 0,066 < < < 0,2 < 56 16 0,066 < < < 0,15 0,12 < < < < < < 0,062 0,1 < < < < 0,044 < < < < < < < < <

Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kg Ts 0,076 0,18 < 0,084 0,13 1,4 < < < 0,033 < < < < 0,044 < 0,031 < < < 0,14 < 26 9,6 0,049 < < < 0,062 0,056 < < < < < < 0,047 0,2 < < < < < < < < < < < < < <

Dibenso(a,h)antracen mg/kg Ts < 0,048 < < < 0,31 < < < < < < < < < < < < < < < < 8,8 2 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Naftalen mg/kg Ts < < < < < < < < < 0,17 < < < < < < < < < < < < 0,78 0,37 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Acenaftylen mg/kg Ts < 0,045 < < < 0,33 < < < < < < < < < < < < < < < < 5,5 2,6 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Acenaften mg/kg Ts < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,31 0,15 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Fluoren mg/kg Ts < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 2,2 0,96 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Fenantren mg/kg Ts 0,044 0,14 < 0,05 < 0,43 < < < 0,073 < < < < < < < < < < 0,034 < 26 23 0,097 < < < 0,12 0,051 < < 0,031 < 0,033 < 0,042 < < < < < 0,091 < < < < < < < < <

Antracen mg/kg Ts < 0,043 < < < 0,19 < < < < < < < < < < < < < < < < 10 5,5 < < < < 0,031 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Fluoranten mg/kg Ts 0,21 0,53 0,064 0,19 0,38 4,3 < < 0,056 0,12 0,031 0,048 < < 0,086 < 0,09 < < < 0,27 < 110 45 0,21 < < < 0,36 0,25 < < < < 0,036 < 0,14 0,12 < < < < 0,12 < < < < < < < < <

Pyren mg/kg Ts 0,18 0,46 0,055 0,17 0,37 4 < < 0,051 0,18 0,047 0,039 < < 0,075 < 0,085 < < < 0,28 < 79 35 0,15 < < < 0,29 0,2 < < < < < < 0,12 0,17 < < < < 0,098 < < < < < < < < <

Benso(g,h,i)perylen mg/kg Ts 0,093 0,21 < 0,11 0,17 1,5 < < < 0,057 0,032 < < < 0,042 < 0,045 < < < 0,13 < 25 10 0,047 < < < 0,061 0,06 < < < < < < 0,047 0,2 < < < < 0,032 < < < < < < < < <

∑ cancerogena PAH mg/kg Ts 0,68 1,6 0,16 0,61 1,1 11 < < 0,16 0,29 0,12 0,14 < < 0,27 < 0,3 < < < 0,93 < 300 84 0,35 < < < 0,8 0,64 < < < < < < 0,37 0,63 < < < < 0,23 < < < < < < < < <

∑ övriga PAH mg/kg Ts 0,6 1,5 0,22 0,6 1 11 < < 0,21 0,66 0,2 0,19 < < 0,29 < 0,31 < < < 0,79 < 260 120 0,58 < < < 0,92 0,64 < < 0,15 < 0,17 < 0,42 0,58 < < < < 0,42 < < < < < < < < <

∑ PAH låg molekylvikt (PAH-L) mg/kg Ts < 0,075 < < < 0,36 < < < 0,2 < < < < < < < < < < < < 6,6 3,1 < < < < < <0,045 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 3 15 1 000

∑ PAH medelhög molekylvikt PAH-M) mg/kg Ts 0,46 1,2 0,16 0,44 0,8 8,9 < < 0,15 0,4 0,12 0,13 < < 0,21 < 0,22 < < < 0,61 < 230 110 0,49 < < < 0,82 0,53 < < 0,091 < 0,11 < 0,33 0,34 < < < < 0,34 < < < < < < < < < 3,5 20 1 000

∑ PAH hög molekylvikt (PAH-H) mg/kg Ts 0,77 1,8 0,17 0,72 1,2 12 < < 0,17 0,35 0,15 0,15 < < 0,31 < 0,34 < < < 1,1 < 330 94 0,39 < < < 0,86 0,7 < < < < < < 0,42 0,83 < < < < 0,27 < < < < < < < < < 1 10 50

∑ PAH16 mg/kg Ts 1,3 3,1 0,38 1,2 2,1 21' < < 0,37 0,95 0,32 0,33 < < 0,56 < 0,61 < < < 1,7 < 560 210 0,92 < < < 1,7 1,3 < < 0,24 < 0,26 < 0,79 1,2 < < < < 0,65 < < < < < < < < <
<

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) µg/kg Ts 0,19 < < 3 20

Summa PFAS inkl. ½ LOQ µg/kg Ts 2,7 < <

Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ µg/kg Ts 0,24 < <

Summa PFAS exkl. LOQ µg/kg Ts 0,19 ND ND

Summa PFAS 4 exkl. LOQ µg/kg Ts 0,19 ND ND

Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ µg/kg Ts 0,41 < <

1) Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, senast rev. nov. 2022. KM=känslig markanvändning,  MKM= mindre känslig markanvändning. Överskridande av riktvärden kan innebära miljö- och hälsorisker.

2501 250224T2224T01
Preliminära riktv. SGI 

2015

KM MKM 

2508 2509 2510

Haltgränser farligt 

avfall2 

Generella riktvärden 

förorenad mark1
24T02 24T032401 2402 2404 24T05 24T162403 24T1924T17 2503 2504 2505 2506 2507

2) Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för när enstaka ämnen innebär klassifiering av förorenade massor som farligt avfall, enligt Rapport 2019:01 (tabell 4-1). Vid förekomst av flera ämnen i höga halter ska en sammanvägning av förekommande ämnen enligt särskilda regler.

FAMKM KM 

METALLER

BTEX, ALIFATER OCH AROMATER

POLYCYKLISKA AROMATISKA KOLVÄTEN (PAH)

Enbart detekterade ämnen och halter över rapporteringsgränser redovisas. "<" innebär halter under rapporteringsgräns.  Tomma celler innebär att ämnet/ämnesgruppen ej analyserats.  Se analysrapporter för fullständiga analysresultat.

PCB

2024-11-25

PFAS

2025-04-24

24T23



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-095914-01

EUSELI2-01435218
Í%U.VÂ#;n_2Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Projektnr 2024215

Vatten och Samhällsteknik AB

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2025-04251402Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1

2025-04-22

Isabella Långkviat

Provet ankom:

JordMatris:

2025-04-24

Utskriftsdatum: 2025-05-08

2025-04-24Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2501

Provtagningsplats: Sjöåkra

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3
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EUSELI2-01435218

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.031Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.091Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3
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mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.6Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-096075-01

EUSELI2-01435218
Í%U.VÂ#;sN(Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Projektnr 2024215

Vatten och Samhällsteknik AB

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2025-04251403Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1-1,5

2025-04-22

Isabella Långkviat

Provet ankom:

JordMatris:

2025-04-24

Utskriftsdatum: 2025-05-09

2025-04-24Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2501

Provtagningsplats: Sjöåkra

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts11Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3
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mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts58Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3
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mg/kg Ts6.0Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts15Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.5Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.9Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts56Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFUdA (Perfluorundekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFDoA (Perfluordodekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFTeDA (Perfluortetradekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHxDA(Perfluorhexadekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10HPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.50P37DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3
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µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.030PFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts0.19PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

0.07

µg/kg Ts<0.030PFDS (Perfluordekansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0304:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.108:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.20PFNS (Perfluornonansulfonat) a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFTrDA (Perfluortridekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<1.0PFDoS (Perfluordodekansulfonat) a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFPeS (Perfluorpentansulfonat) a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<1.0PFTrDS (Perfluortridekansulfonsyra) a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<1.0PFUnDS (Perfluorundekansulfonsyra) a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts<0.10PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

36%

µg/kg Ts2.7Summa PFAS inkl. ½ LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.24Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.19Summa PFAS exkl. LOQ a)*DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.19Summa PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts0.41Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3
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a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-095917-01

EUSELI2-01435218
Í%U.VÂ#;nbMÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Projektnr 2024215

Vatten och Samhällsteknik AB

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2025-04251406Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1

2025-04-22

Isabella Långkviat

Provet ankom:

JordMatris:

2025-04-24

Utskriftsdatum: 2025-05-08

2025-04-24Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2502

Provtagningsplats: Sjöåkra

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095917-01

Í%U.VÂ#;nbMÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.033Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.036Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095917-01

Í%U.VÂ#;nbMÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts2.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.1Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.027Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.5Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-095915-01

EUSELI2-01435218
Í%U.VÂ#;n`;Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Projektnr 2024215

Vatten och Samhällsteknik AB

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2025-04251408Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,5-2

2025-04-22

Isabella Långkviat

Provet ankom:

JordMatris:

2025-04-24

Utskriftsdatum: 2025-05-08

2025-04-24Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2502

Provtagningsplats: Sjöåkra

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095915-01

Í%U.VÂ#;n`;Î

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.7Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095915-01

Í%U.VÂ#;n`;Î

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts3.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts2.1Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.7Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-095920-01

EUSELI2-01435218
Í%U.VÂ#;nehÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Projektnr 2024215

Vatten och Samhällsteknik AB

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2025-04251409Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2025-04-22

Isabella Långkviat

Provet ankom:

JordMatris:

2025-04-24

Utskriftsdatum: 2025-05-08

2025-04-24Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2503

Provtagningsplats: Sjöåkra

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts79Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095920-01

Í%U.VÂ#;nehÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.058Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.056Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.062Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.047Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.042Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.047Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.42Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.37Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.42Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.79Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095920-01

Í%U.VÂ#;nehÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts4.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.3Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.032Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts56Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-095918-01

EUSELI2-01435218
Í%U.VÂ#;ncVÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Projektnr 2024215

Vatten och Samhällsteknik AB

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2025-04251410Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1

2025-04-22

Isabella Långkviat

Provet ankom:

JordMatris:

2025-04-24

Utskriftsdatum: 2025-05-08

2025-04-24Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2503

Provtagningsplats: Sjöåkra

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts5.2Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts12Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts56Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095918-01

Í%U.VÂ#;ncVÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.039Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.044Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.23Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.10Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.20Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.12Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.17Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.20Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.34Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.83Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.63Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.58Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts47Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095918-01

Í%U.VÂ#;ncVÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts52Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.026Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.2Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts140Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-095931-01

EUSELI2-01435218
Í%U.VÂ#;npdÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Projektnr 2024215

Vatten och Samhällsteknik AB

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2025-04251414Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1

2025-04-22

Isabella Långkviat

Provet ankom:

JordMatris:

2025-04-24

Utskriftsdatum: 2025-05-08

2025-04-24Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2504

Provtagningsplats: Sjöåkra

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095931-01

Í%U.VÂ#;npdÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095931-01

Í%U.VÂ#;npdÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts6.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts31Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.6Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts63Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-095916-01

EUSELI2-01435218
Í%U.VÂ#;naDÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Projektnr 2024215

Vatten och Samhällsteknik AB

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2025-04251415Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1-1,5

2025-04-22

Isabella Långkviat

Provet ankom:

JordMatris:

2025-04-24

Utskriftsdatum: 2025-05-08

2025-04-24Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2504

Provtagningsplats: Sjöåkra

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095916-01

Í%U.VÂ#;naDÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts72Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



AR-25-SL-095916-01

Í%U.VÂ#;naDÎ

EUSELI2-01435218

mg/kg Ts7.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

Bilaga 3



Sjöåkra 4:1, Bankeryd

Kompletterande provgropsgrävning

Bilaga  4 2025-05-21

Koordinatlista

Punkt N E

2501 6416283.603 187301.797

2502 6416284.613 187312.286

2503 6416274.668 187313.373

2504 6416271.094 187305.138

2505 6416190.602 187322.153

2506 6416179.414 187336.915

2507 6416195.031 187342.431

2508 6416203.888 187331.476

2509 6416205.675 187342.664

2510 6416213.367 187357.815

Utsättning/inmätning utförd av VOS 2025-04-24

Koordinatsystem: Sweref 99 13 00

Höjdsystem: RH 2000
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